

Termín dodání:

Přeprava: -

Objednatel: <b>Město Tachov</b> Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Pod višňovkou 1661/37 140 00 Praha 4 IČ: 256 80 595
--	---

Název akce:

**Rekonstrukce SSZ Panenská ul.**

Objednáváme u Vás rekonstrukci světelné křižovatky ulic Panenská, T.G.Masaryka, Mánesova, Stadtrožská.

Přesněji se bude jednat o:

- a) demontáž a ekologickou likvidaci stávajícího zařízení křižovatky(řadiče, návěstidel, atp.)
  - b) dodání, montáž a veškeré práce spojené s umístěním nového řadiče a návěstidel v LED technologii včetně projektových a přípravných prací potřebných pro rekonstrukci, kompletace a odzkoušení.
- Zhotovitel je povinen provést dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí ve výborné kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům. Podrobnější požadavky na kvalitu provedeného díla- dle platných ČSN a ESČ
  - Zhotovitel je povinen přijmout taková bezpečnostní opatření, aby svou činností neohrozil bezpečnost a plynulost provozu na této komunikaci, eventuálně na přilehlých chodnících, a v nezbytném případě na své náklady a na svou odpovědnost požádat o vydání potřebných rozhodnutí ze strany příslušného silničního správního úřadu.
  - Dílo bude předáno protokolárně na základě předávacího protokolu.
  - Veškeré dotčené prostory budou uvedeny do původního stavu.
  - Zhotovitel odpovídá za vady díla i při převzetí díla objednatelem, jakož i za vady, které se vyskytnou v záruční době. Zhotovitel je povinen tyto vady bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě.

Cena bude stanovena dle cenové nabídky ze dne 25. 1. 2019 a to 782347,10,-Kč bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH v platné výši



**Dokončení prací bude oznámeno objednateli.** Práce budou fakturovány do 10 dnů. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Záruční lhůta 24měsíců.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

**Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu**

Fakturujte na adresu:	Podpis
Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Ing. Josef Horáček místostarosta  



<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>	
Stavba : SSZ - Tachov - Panenská - Mánesova	
Provozní soubor : světelně signalizační zařízení	
Hlava, druh a název nákladů	
<b>A. Projektové a přípravné práce</b>	
Projekt dopravního řešení	42 000,00
Řadičová dokumentace	8 000,00
Projektová dokumentace skutečného provedení	
Autorský dozor	
Celkem	50 000,00
<b>B. Rozpočtové náklady SSZ</b>	
Zemní práce	
stavebně - montážní práce	
zemní práce - materiál	
Montážní práce	
montážní práce	93 804,10
montážní práce - podružný materiál	938,00
demontáže	
Technologie SSZ	610 105,00
Svislé a vodorovné značení	
Stavební úpravy	
Celkem	704 847,10
<b>C. Ostatní náklady</b>	
Vytýčení inženýrských sítí	
DIO během stavby	
Revize elektro	
Komplexní zkoušky SSZ	
Geodetická činnost	
HZS, zkušební provoz	
Uložení na skládku	
Doprava	12 500,00
Horizontální přesun materiálu	
Provozní vlivy	
Celkem	12 500,00
<b>D. Inženýrské výkony</b>	
Kompletační činnost	15 000,00
Inženýrská činnost	
Celkem	15 000,00
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH</b>	
	782 347,10
<b>DPH 21 %</b>	164 292,89
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM VČETNĚ 21 % DPH</b>	946 639,99

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>Stavba : SSZ - Tachov - Panenská - Mánesova</b>							
2	<b>Investor :</b>							
3	<b>Soupis prací : Technologie SSZ</b>							
4	Název prvku			jednotky	množství	cena/jedn.		celkem
5	Řadič Actros			ks	1	385 000,00		385 000,00
6	LED - Dopravní návěstidlo 210/220V			ks	3	9 490,00		28 470,00
7	LED - Dopravní návěstidlo 210/220V se symbolem			ks	2	9 920,00		19 840,00
8	LED - Chodecké návěstidlo			ks	8	6 980,00		55 840,00
9	LED - Jednokomorové náv.210/220V zelená šipka			ks	1	3 950,00		3 950,00
10	LED - Jednokomorové náv.210/220V žlutý chodec			ks	2	3 850,00		7 700,00
11	LED - Dopravní návěstidlo 300/220V			ks	3	12 900,00		38 700,00
12	LED - Dopravní návěstidlo 300/220V se symbolem			ks	2	13 750,00		27 500,00
13	LED - Jednokomorové náv.300/220V žlutý chodec			ks	2	5 270,00		10 540,00
14	GSM modul			ks	1	6 800,00		6 800,00
15	Třmen návěstidla 300 na výložník, pevný			ks	4	850,00		3 400,00
16	Třmen návěstidla 300 nad jízdní pruhy, pojízdný			ks	1	2 450,00		2 450,00
17	Mont.přísluř.pro upev.dvou náv.200 na stožár P			ks	1	828,00		828,00
18	Mont.přísluř.pro jednokomorové návěstidlo			ks	4	295,00		1 180,00
19	Kontrastní rám dopravní návěstidlo 300			ks	2	2 800,00		5 600,00
20	Kontrastní rám zelená výklizovací šipka 210			ks	1	1 500,00		1 500,00
21	Akustické návěstí pro nevidomé SZN - 1			ks	8	899,00		7 192,00
22	Šňůra CMSM 3 x 1,0			ks	25	15,00		375,00
23	Šňůra CMSM 5 x 1,0			ks	135	24,00		3 240,00
24								
25	<b>celkem</b>							<b>610 105,00</b>

**Stavba : SSZ - Tachov - Panenská - Mánesova****Investor :****Soupis prací : Montážní práce**

Název prvku	jednotky	množství	cena/jedn.	celkem
Demontáž řadiče	ks	1	3 529,50	3 529,50
Montáž řadiče na připravený základ	ks	1	5 042,70	5 042,70
Demontáž návěstidla na stožár	ks	15	542,10	8 131,50
Montáž návěstidla na stožár	ks	15	773,50	11 602,50
Demontáž návěstidla na výložník	ks	5	1 160,90	5 804,50
Montáž návěstidla na výložník	ks	5	1 657,50	8 287,50
Montáž třmenu návěstidla na výložníku	ks	5	819,00	4 095,00
Montáž nosiče dvou návěstidel	ks	1	767,00	767,00
Montáž kontrastního rámu na stožár	ks	1	312,00	312,00
Montáž kontrastního rámu na výložník	ks	2	598,00	1 196,00
CMSM 5Cx1,5 volně	m	160	10,40	1 664,00
Demontáž drátové formy kabelů do 10 vodičů	ks	12	161,20	1 934,40
Montáž drátové formy kabelů do 10 vodičů	ks	12	230,10	2 761,20
Demontáž drátové formy kabelů do 30 vodičů	ks	8	263,90	2 111,20
Montáž drátové formy kabelů do 30 vodičů	ks	8	378,30	3 026,40
Montáž akustické signalizace SZN-1	ks	8	349,70	2 797,60
Regulace detekční smyčky	ks	11	260,00	2 860,00
Regulace a aktivace první sig.sk. s mont. pl.	ks	1	9 120,80	9 120,80
Regulace a aktivace dalších sig.sk. s mont. pl.	ks	4	1 544,40	6 177,60
Regulace a aktivace dalších sig. sk. bez ploš.	ks	4	1 045,20	4 180,80
Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ	hod	4	455,00	1 820,00
Komplexní vyzkoušení SSZ	ks	1	5 694,00	5 694,00
Přepnutí SSZ na blikavou žlutou	ks	1	270,40	270,40
Uvedení SSZ do provozu	ks	1	617,50	617,50
<b>celkem</b>				<b>93 804,10</b>

Dobrý den, s objednávkou souhlasíme

S pozdravem | Best regards

Václav Vošahlík

Ředitel úseku montáží a servisu

[www.swarco.com](http://www.swarco.com)